
Муниципальное бюджетное учреждение 

«Нейский краеведческий музей» 

Нейского муниципального округа Костромской области 

(МБУ «Нейский краеведческий музей») 

ПРИКАЗ 

24 апреля 2024 г. № 32 

г. Нея 

О назначении ответственного лица 
за работу по профилактике 

коррупционных и иных 
правонарушений в МБУ «Нейский 

краеведческий музей» 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 

25 декабря 2008 года № 273-®3 «О противодействии коррупции» 
приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в МБУ «Нейский краеведческий 

музей» директора Субботину Т.В. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

)
 

&*
 &*
 ъ 

Y
o
x
o
w
®
 

Эы
та
во
*'
 

9
1
2
у
и
а
 о Директор % T.B. Субботина


